
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI”  

VIA ALBA, 10 – 10032 BRANDIZZO (TO) 

Tel . 011/913.9049 - C.F. 82504010016  – CODICE UFFICIO 330 

e-mail: TOIC85300X@ISTRUZIONE.IT – PEC: TOIC85300X@PEC.ISTRUZIONE.IT  

http://www.scuolebrandizzo.gov.it    
 

 

 

Prot. nr. 2222 – M/01       Brandizzo, 19 settembre 2018 

 

 

AVVISO: COMUNICAZIONE TERMINE PRESENTAZIONE M.A.D. 
PERSONALE DOCENTI E ATA  

 

A tutto il personale interessato 

All’Albo on line 
 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n.131/2007 “regolamento per il conferimento delle 
supplenze” al personale docente: 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno 
scolastico 2018/2019 da parte di questa istituzione scolastica; 

CONSIDERATA la necessità di consentire agli uffici preposti un regolare funzionamento in 
relazione all’espletamento anche di altre pratiche di segreteria 

DISPONE 

che le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2018/2019, pervenute a 
questa istituzione scolastica tramite posta ordinaria o posta elettronica, saranno accettate 
esclusivamente entro le ore 14,00 di lunedì 1 ottob re 2018. 

Le domande inviate dopo il predetto periodo non saranno prese in considerazione 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof.ssa Rita GUADAGNI 

F.to digitalmente 


		2018-09-20T13:34:27+0200
	GDGRTI66P41G812B




